8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 135/201 8/CCE, DE 1 6 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os servidores docentes Luiz Fernando Pereira,
Juliana Tasca Lohn e Julgo Monteiro Teixeira para, sob a presidência do primeiro,
constituírem comissão com o objetivo de elaborar o regimento de utilização do bloco D do
CCE

Art. 2' A comissão tem o prazo de 30 dias para apresentar a proposta de
regimento para a Comissão de Espeço Físico do CCE.

Art. 3' Atribuir duas horas semanais para o desempenho da atividade

,1
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR